Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 01 de novembro de 2021.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para abastecimento da Farmácia Básica da Prefeitura
Municipal de Santa Terezinha/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00029/2021.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.041 Secretaria de
Saúde – 10.303.1007.2030 – Programa de Assistência Farmacêutica Básica – ELEMENTO
DE DESPESA – 33.90.30 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2021.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

 CT Nº 00175/2021 - 01.11.21 - EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA - R$ 70.000,00.